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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423440Q

2. Data e Regjistrimit 28/01/1997
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT KUKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER RROSKOVEC 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim dhe perpunim mermere te te gjitha 
llojeve, tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, fruta perime, pije alkolike te llojeve te 
ndryshme si dhe pije freskuese, tregtim, prodhim, punime 
dhe montime te paisjeve hidraulike, tregtim automjetesh te 
cdo lloji, marke tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje 
pike lavazhi dhe servisi, agjensi imobiliare, agjensi turistike, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, tregtim 
pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj, transport  udhetaresh  
dhe mallrash  te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, 
tregtim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda 
dhe jashte vendit, tregtim bimesh medicinale etero vajore, 
plehrash dhe prodhime kimike, kozmetike, estetike, punime 
duralumini dhe tregtimi i tyre, prodhime druri, mobilje, 
orendi, dyer dritare etj, tregtim i karburanteve te ndryshme 
me pakice si dhe vajra lubrifikante te gazit te lengshem, per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si me mbushje te bomblave te 
gazit dhe tregtimi i tyre me pakice, ndertime civile te te 
gjitha llojeve.Sherbime Funerale. Punime germimi ne 
toke.Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe 
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mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada, 
rruge,, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike, ujsjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime, Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise shperndarjen e energjise, punime e inxhinierise se 
mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. Impianteve hidro 
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajte e tyre. Impiante e 
ngritese dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, 
plastik, metalik, dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikate beton arme, struktura metalike traversa. 
Impiante teknilogjike, termike dhe te konsolidimit. Impiante 
dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi 
i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemimet kundra 
zhurmes per infrastukture. Shpime gjeologe- inxhinierike, 
puse e shpime per uje. Studio projektuse.
Irakli Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2017                Deri: 14/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Manol Goga12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 16/03/2022

13. Ortakët IrakliKuka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirandKuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Allambres, Berat, 
Nr pasurie 975/2, Zona Kadastrale 1016 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT KUKA
E-Mail: iraklikuka@gmail.com  
Telefon:  0692053908 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037364-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/2005

Numri i Vendimit:33991, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "VELLEZERIT KUKA" ; Forma 
juridike: Shpk ; Data e regjistrimit: 16.09.2005 ; Data e themelimit: 15.09.2005 ; Kapitali: 
100.000 leke ; Ortaket: Irakli Kuka 50%, Mirand Kuka 50% ; Selia: Rockovec Fier ; 
Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Mirand Kuka, Irakli Kuka ; Objekti: Import eksport, 
tregtim dhe perpunim mermere te te gjitha llojeve, tregti artikuj te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta perime, pije alkolike te llojeve te ndryshme si dhe 
pije freskuese, tregtim, prodhim, punime dhe montime te paisjeve hidraulike, tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi dhe 
servisi, agjensi imobiliare, agjensi turistike, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, tregtim pajisjesh 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj, 
transport  udhetaresh  dhe mallrash  te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtim i 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit, tregtim bimesh 
medicinale etero vajore, plehrash dhe prodhime kimike, kozmetike, estetike, punime 
duralumini dhe tregtimi i tyre, prodhime druri, mobilje, orendi, dyer dritare etj, tregtim i 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante te gazit te lengshem, per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si me mbushje te bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me 
pakice, ndertime civile te te gjitha llojeve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (36).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172676-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8532E6-19C6-4D10-93F4-70E9D2CA8280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD48A6-06F7-49DD-A06F-6544F9A8BC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC9413-EB19-4BCA-BB40-73B60CBFF1AF
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294953-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430920-08-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692053908")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia 11 Janari.Rruga per tek Vidhat.Godina private te zona kadastrale 2310.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirand Kuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/09/2005")            u be              ("09/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirand Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/09/2005")            u be              ("09/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862610-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 14/08/2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar dhe riemerimin e 
administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirand Kuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2010")            u be              ("14/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirand Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2015")            u be              ("14/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D892A6-9DC5-4507-9D3A-9BC936F19384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5DD9B-1E3B-4906-97B9-E4FA9D3B8CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E0BB5-7946-47B6-B22A-E921E3991A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2C4E38-9C7E-4D1F-AF80-0B2E88A9D47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B6F68-0393-43A9-B3B3-1BEEE9D5D59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0308291A-E99E-4AC0-93E1-F6ABE6F002B4
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Data ishte                      ("09/08/2010")            u be              ("14/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2015")            u be              ("14/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359374-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr. 
01, date: 11.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim dhe perpunim mermere te te gjitha llojeve, 
tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta perime, pije 
alkolike te llojeve te ndryshme si dhe pije freskuese, tregtim, prodhim, punime dhe 
montime te paisjeve hidraulike, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, hapje pike lavazhi dhe servisi, agjensi imobiliare, agjensi turistike, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e 
kurative, tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj, transport  udhetaresh  dhe mallrash  te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit, tregtim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit, tregtim bimesh medicinale etero vajore, plehrash dhe prodhime kimike, kozmetike, 
estetike, punime duralumini dhe tregtimi i tyre, prodhime druri, mobilje, orendi, dyer 
dritare etj, tregtim i karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante te gazit 
te lengshem, per ngrohje, paisje ngrohese gazi si me mbushje te bomblave te gazit dhe 
tregtimi i tyre me pakice, ndertime civile te te gjitha llojeve.")          u be            ("Import 
eksport, tregtim dhe perpunim mermere te te gjitha llojeve, tregti artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta perime, pije alkolike te 
llojeve te ndryshme si dhe pije freskuese, tregtim, prodhim, punime dhe montime te 
paisjeve hidraulike, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, hapje pike lavazhi dhe servisi, agjensi imobiliare, agjensi turistike, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendra 
pushimi e kurative, tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj, transport  udhetaresh  dhe mallrash  
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtim i materialeve te ndertimit dhe 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit, tregtim bimesh medicinale etero vajore, 
plehrash dhe prodhime kimike, kozmetike, estetike, punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre, prodhime druri, mobilje, orendi, dyer dritare etj, tregtim i karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante te gazit te lengshem, per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si me mbushje te bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me pakice, 
ndertime civile te te gjitha llojeve.Sherbime Funerale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAFA3C-A5F0-401D-B306-0F2D4F43F081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72211F89-3D0A-4C62-BBB3-7BEF45A8FB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6D922-06A4-4804-915A-861680DBFB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CA2CD4-F771-489F-872F-C9211B55E2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CA2CD4-F771-489F-872F-C9211B55E2C0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576330-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810114-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112212-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB548EF-C5D1-47E8-9464-03DAD9714118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB548EF-C5D1-47E8-9464-03DAD9714118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE513E-0051-4E24-918F-3DF8A72D1DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7AE0F0-6265-44C1-9117-44D44A6A6C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2204DE1-BED5-489F-8FE0-492F3720C56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A92EF2-12C0-447C-BEF0-A9E4746D33AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CD7F61-3987-4333-9648-FC8088555FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EBC9B2-6278-44B4-B352-43001233AE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6509FFF-F3C7-493B-B4A0-A93231228E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6509FFF-F3C7-493B-B4A0-A93231228E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C882707-D944-4E9D-872D-0AF126E0FDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBECE4-5096-4AC0-8762-F350D76EA101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA913B2-6D05-42A0-83CD-1EA983192036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA913B2-6D05-42A0-83CD-1EA983192036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD788A1-4D78-4951-A46C-224675C9DFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB2B2C4-C147-49B8-8A67-8D6DE0B49BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4BE68-4FF6-4B26-ACB4-95974042212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0222B1-28D9-4A69-AFDC-E81D4E8BF211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3224A-3987-4010-B3F4-ECA5F7B222C7
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17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600134-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit dhe caktim i drejtuesit teknik 
Z.Manol Goga, per nje periudhe 6 vjeçare.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim dhe perpunim mermere te te gjitha llojeve, 
tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta perime, pije 
alkolike te llojeve te ndryshme si dhe pije freskuese, tregtim, prodhim, punime dhe 
montime te paisjeve hidraulike, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, hapje pike lavazhi dhe servisi, agjensi imobiliare, agjensi turistike, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e 
kurative, tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj, transport  udhetaresh  dhe mallrash  te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit, tregtim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit, tregtim bimesh medicinale etero vajore, plehrash dhe prodhime kimike, kozmetike, 
estetike, punime duralumini dhe tregtimi i tyre, prodhime druri, mobilje, orendi, dyer 
dritare etj, tregtim i karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante te gazit 
te lengshem, per ngrohje, paisje ngrohese gazi si me mbushje te bomblave te gazit dhe 
tregtimi i tyre me pakice, ndertime civile te te gjitha llojeve.Sherbime Funerale.")          u 
be            ("Import eksport, tregtim dhe perpunim mermere te te gjitha llojeve, tregti 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta perime, pije 
alkolike te llojeve te ndryshme si dhe pije freskuese, tregtim, prodhim, punime dhe 
montime te paisjeve hidraulike, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to, hapje pike lavazhi dhe servisi, agjensi imobiliare, agjensi 
turistike, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendra pushimi e kurative, tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj, transport  udhetaresh  dhe mallrash  
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtim i materialeve te ndertimit dhe 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit, tregtim bimesh medicinale etero vajore, 
plehrash dhe prodhime kimike, kozmetike, estetike, punime duralumini dhe tregtimi i 
tyre, prodhime druri, mobilje, orendi, dyer dritare etj, tregtim i karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante te gazit te lengshem, per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si me mbushje te bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me pakice, 
ndertime civile te te gjitha llojeve.Sherbime Funerale. Punime germimi ne 
toke.Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile, 
industriale, veshje fasada, rruge,, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike, ujsjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare 
dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise shperndarjen e energjise, 
punime e inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. Impianteve 
hidro sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajte e tyre. Impiante e ngritese dhe te 
lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, metalik, dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikate beton 
arme, struktura metalike traversa. Impiante teknilogjike, termike dhe te 
konsolidimit. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te 
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brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi i tij. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemimet kundra zhurmes per infrastukture. Shpime gjeologe- inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Studio projektuse.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Manol Goga")                      Nga data "15/03/2016             
Ne daten "16/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758731-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765755-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bailanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA05CF0B-AB82-49A1-A682-02EEDAF8A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA05CF0B-AB82-49A1-A682-02EEDAF8A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA4D52B-0AF6-42BE-BCCE-437603488825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B367207-70E9-4665-938C-A1A652E6F38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247E429E-A590-467E-97E1-2D38ECB6E3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C20FF2-6274-4E2E-B684-5AC65DDD4625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FD2F8F-016D-4AD3-A02B-6E9E133E0A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AE12C7-16E7-4908-8D92-96F514EA96C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AE12C7-16E7-4908-8D92-96F514EA96C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C591652C-AB88-4AC8-AC34-B80C5F99F014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCD0F53-1889-4D8E-859C-CB25014DAF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04129E3-AF65-4759-AB59-E1FD8A0621A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23255615-8E8C-4372-A1F9-E9407F08334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F2D8D9-F510-4F3C-9973-EE182EDAC928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F2D8D9-F510-4F3C-9973-EE182EDAC928
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877165-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350860-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593762-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2017 ku eshte vendosur:Te 
emeroje administratore te shoqerise Z.Irakli Kuka dhe Z.Mirand Kuka per nje periudhe 5 
vjecare nga data 14.08.2017 deri me date 14.08.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/08/2012")            u be              ("14/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2017")            u be              ("14/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirand Kuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/2012")            u be              ("14/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirand Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2017")            u be              ("14/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876369-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713F9D6E-B9EC-4B4D-A5FE-72F8CFF35EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BAA562-557B-4992-B803-9C124880BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BAA562-557B-4992-B803-9C124880BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190E2A58-4C1A-4D8B-BB44-D671D8FE786B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5190B3-F0B4-41EE-86BC-2F35E38AA12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5190B3-F0B4-41EE-86BC-2F35E38AA12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9C85C7-E804-4158-B89F-55D6FBDD2369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C68C951-FD0D-487A-814F-6D4C9FA08971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4569D4-AF37-44E2-B2C6-77387C444945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A15D44A-405D-4862-8DA0-A090365E3ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3D8725-E575-4588-ADC6-FB3D34CCAA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1036B-2F24-40FF-9781-D60747819949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1036B-2F24-40FF-9781-D60747819949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77284669-A47B-481E-8096-F18A179B3759
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2018 VELLEZERIT KUKA.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi 2018 vllezerit kuka.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377673-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë asamblesë së ortakëve datë 
17.10.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iraklikuka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia 11 Janari.Rruga per tek Vidhat.Godina private te zona kadastrale 2310.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554176-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF01BDC4-83E2-48F2-8EF5-13CC67335238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD50D7B-7A36-4C49-80CF-7147FFB50A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD50D7B-7A36-4C49-80CF-7147FFB50A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA1BB6-EB98-4486-886B-A2065B9EF0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83437C4-BB9A-413D-97BD-CD01C7173A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED13219D-A5B0-422E-90BA-CFAEA2B48C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FE7E0D-3B7A-4ABD-A99F-EB6E972E928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6517D3-ADB7-4340-9F3A-B5028A229CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71ACAAB-FA28-4E97-969E-E4C4A3C67ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35183E91-556C-443D-BC90-4E0614B206B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88176E30-ADD6-4A56-868F-5A264D397B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A739469-F90F-426B-8C63-6F473BB5289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A739469-F90F-426B-8C63-6F473BB5289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C8AB7-153A-4414-A359-B9CAF666310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412F3426-D650-407D-8459-1F057A831C1E
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Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Vendim 2019 Vellezerit Kuka shpk.PDF
Bilanci 2019 Vllezerit Kuka Shpk Tatime_compressed.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747523-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 Vellezerit Kuka Shpk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenime shpjeguse  2020 Vellezerit Kuka Shpk.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963852-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2021 Vellezerit Kuka shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenime spjeguse  2021 Vellezerit Kuka Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978998-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.08.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Irakli Kuka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("14/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997357-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.09.2022 për largimin e z Mirand 
Kuka nga detyra e administratorit dhe depozitimin e Prokurës së Posaçme Nr. Rep. 1133, 
Nr. Kol. 488. datë 25.03.2021, sipas së cilës i përfaqësuari z Irakli Kuka emëron 
përfaqësues z Aleksandër Kuka, duke i dhënë kompetencat e përcaktuara në të. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirand Kuka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B477C5F-7228-42A4-B380-D22EC59A183D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1484D114-8438-4E4B-B196-E00558D470E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E0E6C8-BBDD-4230-BDF6-C8DDFACC96B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6764B-1582-42B3-B97A-D53F9E68DFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5101C0F-49E7-41A9-9783-674A4E3A6D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91B713-6E75-4082-B024-B371ECEC4BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A20B3B-10C3-4453-973B-292D3CE988EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61CBD16-976A-4E6D-B58D-3185DDDE939A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB39295-96BD-4618-A4A4-2465881CE429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E47A34-0E4A-438C-97FE-1064E0596B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0170BB-012D-4242-AE63-588175D94BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C48F785-6244-4D29-8901-AA73CC3D8892
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009094-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.10.2022, për emërim drejtuesi 
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Manol Goga")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/03/2016")            u be              ("04/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Manol Goga")                    , CA_Date 
ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136527-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenimet spjeguse 2022 Vellezerit Kuka Shpk.pdf
Vendim Ortaku 2022 Vellezerit Kuka Shpk.PDF
Vendim Ortaku 2022 Vellezerit Kuka Shpk.PDF

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225683-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  24.11.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Allambres, Berat, Nr pasurie 975/2, Zona Kadastrale 1016;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300645-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F20970-0C38-4ACF-8424-B0843E3DD642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C725AD84-C6AB-4C8E-AFB1-EF4FE464D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289A27F4-1021-4F65-9094-14E6616CA76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A348DEDE-FFE7-41E8-B2DE-B3450DB25CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D07AC08-674F-4409-8167-108A9DEF8A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA54BF-888C-44E3-91A2-2E09FDBCAC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258D7C13-107C-424B-AF99-0D76F4D16718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D40D55-5E56-4404-920B-B592089B7BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAAD7D7-1036-4A29-B24C-A1152661C1E8
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Lista e Dokumenteve:
ShenimetspjeguseVellezeritKukaShpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarV.Kuka.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresV.Kuka.xlsx
VendimOrtakuVellezeritKukaShpk.PDF

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A02D1FA-0BC7-4D9F-986E-EC8EDE1C50E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D1FDC5-25E2-4DE2-94C1-7A2AB6D412EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707BA820-9638-49EE-A12A-8B18DCCDEDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4978CDD2-10A1-4B81-823B-F05BE011F372

